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OTUET O ®MTHAHCOBOM ITOAOKEHHW
(B mvtcavaxc menze )

AxKTHBEBI
AeHEeRIBIe CPEACTBA H HX 9KBIBAACHTEI
Cpeactsa B Apyrix HaHkax

er,._\]l‘].'bl H ABAHCHI KAHCHTAM
Iusectninonnsre nexnee Gymar:

- MIMEIOLIUIECH B HAATISHIT AAS HIPOALKIL
- VAEPKIBAEMBIE AO ITOTAIIICHIIA
Ocnosntie cpeacTsa

Henartepuaabubre akTHBb!

[Tpoune axribbl

Hroro axruset

OGsasareabcrsa

Cpeacrtsa KPEAHTHBIX yUpeaeH
CpeacTBa KOPIOPATHBHBIX KAIEHTOB
Cpeacrtpa (hH3necKknx AHIL

BbIH}-’I[IGI-IHhIC AOATOBBIE ITEHHDBIC 6}’:\131"]1

ObasaTeabcTsa 110 O“I'Cp(.)‘ll_‘IIHOM_\' NOAOXOAHOMY HAAOTY

[Ipoune obazateancTsa
Hroro obasareabcra
Kannraa

Verasnbii kammmaa

[Tpoune donab
Hepacnipeaeaennan npudbiab

Hroro kanuraa

HMroro xanuraa n obasareabcTBa

Svanos ALA.

[Torosa H.B.

28 pespans 2017
(neayanpopana)

31 aexabps 2016
(eayauponaro)

339 399 063
6 566 137
859 113 665

269 995 794
12 312 409
30 775 262
11650 208

151 853 166

381 131 401
5900 039
892 183 524

257 793 688
13 044 832
30 810 049
11 681 069
62 316 558

1681665 704

1 654 861 160

138 848 517
554 221 302
633 294 567
70 716 760
7 535 549
125 727 061

141 619 818
622 466 834
648 645 436
69 804 859
7 535549
16 844 878

1530 343 756

1506 917 374

51 500 001 51 500 001
18 229 914 17 242 859
81592033 79 200 926
151 321 948 147 943 786

1681665 704

1654 861 160
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