

Дочерний Банк Акционерное Общество «Сбербанк России»
 ОТЧЕТ О ФИНАНСОВОМ ПОЛОЖЕНИИ
 (В тысячах тенге)

	28 февраля 2017 (неаудировано)	31 декабря 2016 (неаудировано)
Активы		
Денежные средства и их эквиваленты	339 399 063	381 131 401
Средства в других банках	6 566 137	5 900 039
Кредиты и авансы клиентам	859 113 665	892 183 524
Инвестиционные ценные бумаги:		
- имеющиеся в наличии для продажи	269 995 794	257 793 688
- удерживаемые до погашения	12 312 409	13 044 832
Основные средства	30 775 262	30 810 049
Нематериальные активы	11 650 208	11 681 069
Прочие активы	151 853 166	62 316 558
Итого активы	1 681 665 704	1 654 861 160
Обязательства		
Средства кредитных учреждений	138 848 517	141 619 818
Средства корпоративных клиентов	554 221 302	622 466 834
Средства физических лиц	633 294 567	648 645 436
Выпущенные долговые ценные бумаги	70 716 760	69 804 859
Обязательства по отсроченному подоходному налогу	7 535 549	7 535 549
Прочие обязательства	125 727 061	16 844 878
Итого обязательства	1 530 343 756	1 506 917 374
Капитал		
Уставный капитал	51 500 001	51 500 001
Прочие фонды	18 229 914	17 242 859
Нераспределенная прибыль	81 592 033	79 200 926
Итого капитал	151 321 948	147 943 786
Итого капитал и обязательства	1 681 665 704	1 654 861 160

Яманов Д.А.

Попова Н.В.



Заместитель Председателя Правления

Главный бухгалтер